АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____.01. 2020                                                                                                            № ___
                                                                 п. Ключи
В соответствии с частью 2 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-фз «О контрактной системе в сфере закупок товаров , работ, Услуг для обеспечения заказчиков муниципального оАлтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае» от 07.12.2007 № 134-ЗС, решения сельского Совета депутатов от 26.06.2018 № 17 «Об установлении порядка и размеров дополнительных  выплат, входящих в денежное содержание муниципальных служащих Администрации Ключевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края  р а с п о р я ж а ю с ь:
1. Установить муниципальным служащим Администрации сельсовета с   1 января 2020 года ежемесячную надбавку к должностному окладу за сложность, напряженность и усиленный режим работы в следующих размерах:

           - Баткауэр В.И.                            - младшая муниципальная должность,
                                                          И.п. главы Администрации сельсовета  -  80%

           - Шатилова В.М.                  – высшая муниципальная должность,

                                                            заместитель главы Администрации-       80%

          2. Распоряжение Администрации сельсовета от  09.01.2019 № 3р  считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю            за собой.

Специалист первой     категории,

исполняющий          полномочия

главы Администрации сельсовета                                                В.И. Баткауэр